Fol. 73 v°. « Sermo de timore Dei. » (Sermon 347.)

Fol. 74-75. Table des 29 sermons qui suivent.

Fol. 75. « Omelia in veteri Testamento et novo. Sicut dicit aevangelista abstinuisse Dominum... »

Fol. 76. « Omelia de Caim et Abel. Retulit Scriptura... » (S. Augustin ; Mai, *Bibl. nova*, I, 316.)

Fol. 77. Sermons attribués à S. Augustin. (Éd. Bénéd., n° 2.)

Fol. 78 v°. « Sermo sancti Augustini de Abraham et Isaac filio ejus. Lectionis illius, fratres... »

Fol. 80. Sermons attribués, n° 9.

Fol. 82. « De contempzione sancte Rebecce. » Sermons attribués, n° 10.

Fol. 84. « Omelia de sancto Joseph. » Sermons attribués, n° 13.

Fol. 86. « Sermo de beato Joseph. » Sermons attribués, n° 15.

Fol. 87 v°. « De sancto patriarcha Jacob. » (Mai, *Bibl. nova*, I, 318.)

Fol. 89. « Sermo de eo quod mortuus est Joseph et creverunt filii ejus. » Sermons attribués, n° 16.

Fol. 90 v°. « De spirituali colluctatione Israelitarum et Egiptiorum. » Sermons attribués, n° 17.

Fol. 91 v°. « Sermo sancti Augustini de decem plagis. Quia sermo qui vobis recitatus est... »

Fol. 94 v°. « Sermo de eo quod induravit Dominus cor Pharaonis. » Sermons attribués, n° 22.

Fol. 96 v°. « Omelia sancti Augustini de via trium dierum. » Sermons attribués, n° 24.

Fol. 97 v°. « Omelia de exploratoribus XII. Sicut in lectione que vobis... »

Fol. 99 v°. « Omelia sancti Jeronimi de thuribus Chore et Dathan. » Sermons attribués, n° 30.

Fol. 100 v°. « Omelia de virga Aaron. » Sermons attribués, n° 31.

Fol. 102 v°. « Omelia beati Jeronimi de Balaam et Barac. Cum divina lectio legeretur... »

Fol. 105. « Omelia de Raab meretrice et duobus nunciis. Lectio ista, karissimi fratres, que nobis recitata est... »

Fol. 107. « Sermo quod Dei judicio terra de repromissionis expulsi sunt. » Sermons attribués, n° 34.

Fol. 108. « Omelia de eo quod parati essent transire Jordanem et de Raab. » Sermons attribués, n° 35.

Fol. 110. « Sermo sancti Ambrosii de Gedeon. Hesterna die audivimus, fratres karissimi... »

Fol. 112 v°. « Omelia sancti Augustini de Samson. Samson, fratres dilectissimi, fortitudinem... »

Fol. 115. « Omelia de David et de patre suo et Golia. » Sermons attribués, n° 47.

Fol. 117. « Sermo sancti Augustini de Absalon. Solet fidem naturam servare... »

Fol. 118. « Sermo sancti Augustini de plaga Dei. » Sermons attribués, n° 38.

Fol. 118 v°. « Sermo de judicio Salomonis. Bonum est semper orare... »

Fol. 120. « Sermo de sancto Helia. De sancto Helya nobis lectio recitata est... »

Fol. 122. « Omelia de beato Heliseo et Giesy puero ejus. » Sermons attribués, n° 44.